令和２年４月２０日

各      位

会 社 名  株式会社ミューチュアル

代表者名  代表取締役社長 榎本 洋

（JASDAQ・コード番号２７７３）

問合せ先  取締役総務部長 吉野 尊文

電話    ０６－６３１５－８６１３

当社は、令和２年４月２０日開催の当社取締役会において、下記のとおり新任取締役１名の選任を第

７６回定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．社外取締役１名増員の理由

経営体制の強化を図るとともに、コーポレート・ガバナンスを更に充実させるために、社外取締役

１名を増員するものであります。

２．新任取締役候補者の氏名及び略歴

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

記

以   上

氏  名

(生年月日)

略歴、地位及び重要な兼職の状況
所有する

当社株式

の数

野尻 恭

(1954 年 10 月 20 日生)

1977年 4月   住友ゴム工業株式会社入社

2008年 3月   同社取締役常務執行役員

2011年 3月  ダンロップスポーツ株式会社(現住友ゴム工業株

式会社)代表取締役社長

2015年 3月 住友ゴム工業株式会社 顧問

2016年 6月 プリマハム株式会社 社外取締役(現任)

2018年 3月   日精テクノロジー株式会社社外取締役(現任)

2018年 6月 タイガースポリマー株式会社社外取締役(現任)

－